E5 = O R TN S T

/ K e | S \/liniéxcm({;ﬁ"]&conorﬁmgcé DA EOLLD
o N e delle Finanze €14 62
Gt *é?enm QUATTORDICT/BZ oy

oS 00005DI  WO44SOO]
\"As s}u;%‘;é“ 113472011 18523
\ “,mrémwn 01090398611040

039861 104 0

AR Ao

VISTA la domanda con la quale la Sig.ra SEGALINI Giovanna Martina, nata
a Novara il 1° maggio 1982 e residente a Borgolavezzaro (NO), chiede di essere
autorizzata a cambiare il proprio cognome in quello di “SAINI”:

VISTA la relazione della competente Direzione Centrale per i Servizi
Demografici del Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali, qui da intendersi riprodotta,
e ritenuto, per le motivazioni ivi indicate, che pud darsi corso alla domanda, poiché
meritevole di considerazione;

VISTI gli artt. 84 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396 recante il
Regolamento per la revisione e la semplificazione dell'ordinamento dello stato civile:

VISTO Tlart. 2 del D.M. in data 20.5.2008 con il quale & stata delegata ali
Sottosegretario di Stato Sen. Michelino Davico la trattazione degli affari concernenti la

vigilanza sullo stato civile;
DECRETA

La persona indicata in epigrafe, nata e residente come sopra, & autorizzata a far
eseguire le affissioni della domanda anzidetta, giusta le prescrizioni di cui all'art. 86,

comma 1 del D.P.R. 3.11.2000, n. 396.
Il sunto della stessa domanda, a cura della richiedente dovra essere notificato ai

sensi del comma 2 del citato art. 86, al padre, Sig. Segalini Giuseppe.

Roma, ? 5

€%
ian]

o
i

o
/gth (F/21135)




